
€5,89

Nutella 
FERRERO 

1 kg

15.000 PEZZI
ACQUISTO MAX 3 PEZZI

3.000 VALIGETTE
ACQUISTO MAX 3 VALIGETTE

€4,99

Latte parzialmente 
scremato 
PARMALAT 
valigetta 
6x1 lt

(€ 0,83 al lt)

dal 1° al 10 Giugno

Solo con
SOTTOCOSTO

BIRRA... BIRRA... 
PER TUTTI I GUSTIPER TUTTI I GUSTI



2 L’acquisto dei prodotti in sottocosto è limitato all’uso familiare.
 Vendita effettuata ai sensi dell’ art.1 comma1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218 fino ad esaurimento scorte. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente nel punto vendita IperFutura aderente all’iniziativa.

€1,99

Yogurt
PARMALAT 
intero vellutato/magro 
più cremoso 
8x125 g

SOTTOCOSTO
1.850 PEZZI

Solo con

€1,80

PHILADELPHIA 
Original 
2x80 g

(€11,25 al kg)

SOTTOCOSTO
2.500 PEZZI

Solo con

€1,59

Fetta al latte Kinder
FERRERO 
5x28 g

(€11,36 al kg)

SOTTOCOSTO
2.500 PEZZI

Solo con

€1,10

Fettine
PARMAREGGIO 
150 g

(€7,33 al kg)

SOTTOCOSTO
3.000 PEZZI

Solo con

€1,99

Prosciutto cotto Puro
BERETTA 
100 g

(€19,90 al kg)

SOTTOCOSTO
500 PEZZI

Solo con

€3,99

Cucciolone
ALGIDA 
x6

SOTTOCOSTO
2.500 PEZZI

Solo con

€4,99

Cornetto
ALGIDA 
classico 
x8

SOTTOCOSTO
3.000 PEZZI

Solo con

€3,99

Parmigiano reggiano
PARMAREGGIO 
22 mesi 
250 g

(€15,96 al kg)

SOTTOCOSTO
1.000 PEZZI

Solo con

SSolo conolo con
SOTTOCOSTO



3L’acquisto dei prodotti in sottocosto è limitato all’uso familiare.
 Vendita effettuata ai sensi dell’ art.1 comma1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218 fino ad esaurimento scorte. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente nel punto vendita IperFutura aderente all’iniziativa.

€3,79

Caffè
KIMBO 
macinato fresco 
2x250 g

(€7,58 al kg)

SOTTOCOSTO
5.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€9,50

Cialda compostabile 
Linea Amore assoluto
LOLLOCAFFE’ 
x90

SOTTOCOSTO
3.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

Solo con

€1,59

Special K
KELLOGG’S 
classic 
225+75 g

(€5,30 al kg)

SOTTOCOSTO
3.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€2,09

Kinder Brioss al latte
FERRERO 
270 g

(€7,74 al kg)

SOTTOCOSTO
10.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€1,15

Pasta
DE CECCO 
formati normali assortiti 
750 g

(€1,53 al kg)

SOTTOCOSTO
26.305 PEZZI

Solo con

€1,65

Riso
SCOTTI 
Risotti Cremosi 
800 g

(€2,06 al kg)

SOTTOCOSTO
3.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 10 PEZZI

Solo con

€1,89

Polpa di pomodoro
MUTTI 
3x400 g

(€1,58 al kg)

SOTTOCOSTO
6.600 PEZZI

ACQUISTO MAX 16 PEZZI

Solo con

€5,99

Tonno
RIOMARE 
in olio di oliva 
4+2x80 g

(€12,48 al kg)

SOTTOCOSTO
3.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 8 PEZZI

Solo con

€3,98

Mais dolce
BONDUELLE 
latta 
4+2x150 g

(€4,42 al kg)

SOTTOCOSTO
2.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 8 PEZZI

Solo con

FO

RMATO

750
G

SSolo conolo con
SOTTOCOSTO



4 L’acquisto dei prodotti in sottocosto è limitato all’uso familiare.
 Vendita effettuata ai sensi dell’ art.1 comma1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218 fino ad esaurimento scorte. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente nel punto vendita IperFutura aderente all’iniziativa.

€1,59

Acqua minerale naturale
SAN BENEDETTO 
ecogreen 
6x2 lt

(€0,13 al lt)

SOTTOCOSTO
15.000 FARDELLI

Solo con

€4,59

COCA COLA 
classica  
quadripack 
4x1,35 lt

(€0,85 al lt)

SOTTOCOSTO
2.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 4 PEZZI

Solo con

€3,99

Birra
BECK’S 
5+1x33 cl

(€2,02 al lt)

SOTTOCOSTO
7.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 4 PEZZI

Solo con

€0,99

Succo Skipper
ZUEGG 
gusti assortiti 
1 lt

SOTTOCOSTO
4.800 PEZZI

ACQUISTO MAX 6 PEZZI

Solo con

(*per ciascun gusto)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

€2,19

Dentifricio
MENTADENT P 
Prevenzione  
Completa 
2x75 ml

(€14,60 al lt)

SOTTOCOSTO
1.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€3,99

Carta igienica
SCOTTONELLE 
x12

SOTTOCOSTO
11.100 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€1,99

SCOTTEX 
Tuttofare maxi rotoli 
x2

SOTTOCOSTO
3.500 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

Solo con

Shampoo 
225/250 ml

SOTTOCOSTO
2.940 PEZZI

Solo con

Balsamo 
150/180 ml

SOTTOCOSTO
660 PEZZI

€1,79

PANTENE  
trattamenti assortiti

ACQUISTO MAX 5 PEZZI
(*per ciascun tipo)

CO

NFEZIONE4
BOTTIGLIE

SSolo conolo con
SOTTOCOSTO



5L’acquisto dei prodotti in sottocosto è limitato all’uso familiare.
 Vendita effettuata ai sensi dell’ art.1 comma1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218 fino ad esaurimento scorte. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente nel punto vendita IperFutura aderente all’iniziativa.

€3,49

Assorbenti Seta Ultra ali
LINES 
x28/lungo x22/notte x20

SOTTOCOSTO
1.950 PEZZI

ACQUISTO MAX 6 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€8,90

Power gel All in 1
FINISH 
fresh/lemon 
3x600 ml

(€4,94 al lt)

SOTTOCOSTO
2.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€7,90

Powerball All in 1
FINISH 
regular/lemon 
65 tabs

SOTTOCOSTO
830 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€2,29

Candeggina
ACE 
classica 
5 lt

(€0,46 al lt)

SOTTOCOSTO
4.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€11,90

Detersivo lavatrice
DASH 
Pods classico/ 
salva colore 
x64

SOTTOCOSTO
1.200 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€9,90

Detersivo lavatrice 
liquido
DASH 
classico/salva colore/
lavanda 
58 lavaggi

SOTTOCOSTO
2.720 PEZZI

ACQUISTO MAX 4 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

Solo con

Pannolini 
taglie 2/3/4/5/6

SOTTOCOSTO
1.090 PEZZI

Solo con

Mutandini 
taglie 4/5/6

SOTTOCOSTO
450 PEZZI

€4,29

Baby Dry
PAMPERS

ACQUISTO MAX 8 PEZZI
(*per ciascun tipo)

FO

RMATO

5
LT

SSolo conolo con
SOTTOCOSTO
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€2,59

Prosciutto 
San Daniele DOP
KING’S 
senza osso

all’etto

€0,79

Mortadella  
Augustissima
GALBANI 
con pistacchi

all’etto

€1,29

Salame napoli
GALBANI

all’etto

€1,69

Pancetta coppata
AURORA 
stagionata sgrassata

all’etto

€0,99

Formaggio  
Quattrocento
GRANAROLO

all’etto

€1,29
Rollè farcito

all’etto

€1,59

Caciocavallo
POSTICCHIA

all’etto

€1,29

Formaggio  
Bastardo Tipico 
4/6 mesi

all’etto

€1,49

Gorgonzola DOP
LEONARDI 
gran riserva al cucchiaio

all’etto

€3,79

Bocconcini di mozzarella 
di bufala DOP
LA CONTADINA 
250 g

(€15,16 al kg)

€3,99

Salmone  
norvegese  
preaffettato
L’INEDITO

all’etto

€0,69

Olive nere  
al forno
DI LECCE

all’etto

GASTRONOMIA
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€0,69

Anguria 
calibro 7+

al kg

€2,29
Pesca gialla

al kg

€1,79

Mela Ipador 
Italia  
calibro 80/85 
900 g

(€1,99 al kg)

€1,99

Pere abate 
calibro 65/70

al kg

€1,69

Pomodoro ciliegino  
di Pachino IGP 
300 g

(€5,63 al kg)

€1,29

Zucchine 
calibro 13/21

al kg

€1,39

Cetriolo barese
LA PIETRA 
residuo zero,  
nichel free 
500 g

(€2,78 al kg)

€1,79

Fiori di zucca
SAPORI DEL MIO ORTO 
60 g

€0,65

Lattuga  
trocadero

al pezzo

€0,89

Gran mix gustoso
BONDUELLE 
100 g

(€8,90 al kg)

€1,36

Rucola BIO
ORTOROMI 
100 g

(€13,60 al kg)

€1,99

Insalata  
ricca  
Pausa Pranzo
ORTOROMI 
145 g

(€13,72 al kg)

ORTOFRUTTA
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*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€0,49

Cornetti  
vuoti

al pezzo

€4,59

Profiteroles al limone
CARAMEL 
12 cm

€5,99

Torta ai  
frutti di bosco
GARGANI 
500 g

(€11,98 al kg)

€1,09

Lasagne  
tradizionali

all’etto

€1,09

Insalata  
di pasta

all’etto

€2,59

Insalata  
di bacccalà

all’etto

€11,50
Seppia nera

al kg

€13,50

Vongole  
veraci fresche

al kg

€17,90

Trancio di tonno  
pinne gialle  
decongelato

al kg

€12,90

Filetti 
di pesce persico

al kg

€5,50

Fritto misto
MEDUSA 
250 g

ROSTICCERIA

PASTICCERIA
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*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€11,90

Spezzatino di muscolo  
di bovino adulto scottona 
senza osso per bollito

al kg

€4,69

Macinato  
di scottona
MARFISI 
400 g

(€11,73 al kg)

€4,39

Polpette di scottona
HAPPY BARBECUE 
264 g

(€16,63 al kg)

€13,90

Fettine di coscia  
di bovino adulto scottona 
per uso cotoletta

al kg

€10,90

Coppa di suino  
senza osso 
filiera nazionale

al kg

€7,40

Salsiccia di suino  
solo sale
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€2,49

Fesa di tacchino  
Paillard
AIA 
filiera italiana 
200 g

(€12,45 al kg)

€3,99

Fusi di ali di pollo 
350 g circa

al kg

€3,79

Cordon bleu  
pollo e tacchino
GUSTO RICCO 
880 g

(€4,31 al kg)

MACELLERIA
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PREZZI
PICCOLI

€1,19

Latte parzialmente 
scremato
ARBOREA 1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,05

Panna da cucina
GRANAROLO 
200 ml

(€5,25 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,95

Yogurt
MULLER 
mix/mix soffio 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,10

Yogurt TruBlend
FAGE 
gusti assortiti 
150 g

(€7,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Muu muu mini
CAMEO 
cioccolato/vaniglia 
6x50 g

(€7,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Burro Santa Lucia
GALBANI 
250 g

(€11,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Scamorzina
DIANO CASEARIA 
bianca/affumicata 
300 g

(€8,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pancetta a cubetti
BERETTA 
dolce/affumicata  
2x75 g

(€16,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Giravolte
CASA MODENA 
mozzarella/prosciutto 
cotto e mozzarella 
170 g

(€13,47 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

I Rustici
RANA 
ripieni assortiti 
250 g

(€12,76 al kg)

€3,19

Mascarpone
PARMAREGGIO 
500 g

(€6,38 al kg)

Solo con

€3,29

Prosciutto crudo Puro
BERETTA 
90 g

Solo con

ALTRE OFFERTE
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PREZZI
PICCOLI

€2,59

Sugo/pesto/ragù
RANA 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Salmone norvegese 
affumicato preaffettato
NORITA 
50 g

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Spinaci cubello
OROGEL 
foglia piu’ 
900 g

(€2,43 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Bastoncini  
di merluzzo
FROSTA 
x15 
450 g

(€7,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Nasello panato
PESCANOVA 
400 g

(€9,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,89

Calamari interi puliti
ITALPESCA 
400 g

(€12,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Condiscoglio  
ai frutti di mare
ARBI 
classico/al pomodoro 
450 g

(€8,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,59

Liuk limone
ALGIDA 
x8

PREZZI
PICCOLI

€4,29

Magnum mini
ALGIDA 
gusti assortiti 
x6

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vaschetta la Cremeria
MOTTA 
fiordilatte/spagnola/
stracciatella 
500 g

(€5,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Tartufo
ANTICA GELATERIA 
cacao/panna 
x2

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Gelato
FERRERO 
Raffaello/Rocher  
classic-white/Rondnoir 
x4

ALTRE OFFERTE
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PREZZI
PICCOLI

€4,99

Cornetto mini
ALGIDA 
classico/panna e 
caramello 
x8

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Maxibon cono di 
croccante biscotto
NESTLE’ 
nocciola/vaniglia e 
caramello/pistacchio 
x4

PREZZI
PICCOLI

€10,50

Capsule miscela nobile
BORBONE 
nespresso/a modo mio 
x50

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Biscotti
MULINO BIANCO 
assortiti 
350/400 g

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Biscotti
OREO 
original 
220 g

(€8,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

MISURA 
ciambelline integrali  
230 g/tortine  
frutti rossi 290 g

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Confetture  
zero zuccheri aggiunti
ZUEGG 
gusti assorititi 
220 g

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Biscotti 
assortiti 230/330 g

€1,89

Fette biscottate 
assortite 320 g

MISURA

€3,39

Viennetta
ALGIDA 
vaniglia/cappuccino/
caramello 
320 g

(€10,59 al kg)

Solo con

€2,39

GRAN CEREALE 
classico 
500 g

(€4,78 al kg)

Solo con

€2,79

Flauti
MULINO BIANCO 
cioccolato/latte/ 
stracciatella 
x8

Solo con

€1,49

Pane bauletto
MULINO BIANCO 
integrale 
400 g

(€3,73 al kg)

Solo con

ALTRE OFFERTE
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PREZZI
PICCOLI

€1,69

Ritz
SAIWA 
200 g

(€8,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Anacardi tostati
FATINA 
al cacao/al miele 
130 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Caramelle
RICOLA 
gusti assortiti 
70 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Pasta
RUMMO 
formati speciali  
assortiti 
500 g

(€2,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Passata di pomodori 
italiani
DI CARLO 
680 g

(€1,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Olio di semi per frittura
FRIOL 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,15

Fagioli borlotti/
cannellini/ceci
CIRIO 
vaso vetro 
370 g

(€3,11 al kg)

€1,99

Crackers Semplicissimi
DORIA 
zucca, rosmarino e 
miglio/spinaci e semi teff 
280 g

(€7,11 al kg)

Solo con

€1,39

Patatine classiche
AMICA CHIPS 
quelle che si vedono 
190 g

(€7,32 al kg)

Solo con

€1,19

Pasta integrale
BARILLA 
formati assortiti 
500 g

(€2,38 al kg)

Solo con

€1,49

Salsa di pomodoro 
pronta
MUTTI 
classica/datterini/ 
pizzutello/ciliegini 
300 g

(€4,97 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Pesto
BARILLA 
gusti e grammature 
assortite
a partire da

ALTRE OFFERTE
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PREZZI
PICCOLI

€2,49

Tonno al naturale
MARE APERTO 
3x80 g

(€10,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Carne
MONTANA 
3x70 g

(€11,86 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Olive nere
PONTI 
snocciolate 
400 g

(€3,48 al kg)

€2,49

Ketchup  
tomato
HEINZ 
top down 
400 ml

(€6,23 al lt)
€2,69

Maionese
KRAFT 
490 ml

(€5,49 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Acqua minerale 
effervescente naturale
LETE 
6x1,5 lt

(€0,21 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,98

Acqua minerale naturale
SAN BENEDETTO 
libera 
6x500 ml

(€0,66 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

ESTATHE’ 
pesca /limone  
bicchiere tripack

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Bibite
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
1,5 lt

(€0,46 al lt)

Solo con

€1,99

Filetto di sgombro
RIO MARE 
all’olio di oliva/ 
al naturale 
125 g

(€15,92 al kg)

Solo con

€2,49

Le Specialità
D’AMICO 
 a partire da

Solo con

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

€2,99

Filetti di tonno  
al naturale
MARUZZELLA 
vaso vetro 
185 g

(€16,16 al kg)

€3,29

Filetti di tonno  
rosa  
all’olio di oliva
MARUZZELLA 
180 g

(€9,14 al kg)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

ALTRE OFFERTE
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PREZZI
PICCOLI

€2,89

COCA COLA classica/
zero/senza caffeina/
FANTA orange/
SPRITE classica 
sleek 4x33 cl

(€2,19 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

SCHWEPPES 
gusti assortiti 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€4,99

SANBITTER 
dry/rosso 
x10

PREZZI
PICCOLI

€0,99

POWERADE 
gusti assortiti 
50 cl

(€1,98 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Vino
TAVERNELLO 
bianco/rosso/rosato 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Vino
ROCCAVENTOSA 
vari tipi 
75 cl

(€3,59 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€6,49

Valdobbiadene DOCG 
75 cl

€5,29

Rosè extra dry 
millesimato 75 cl

Prosecco  
MASCHIO

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino rosso IGT/ 
bianco IGP
CANTINE DI VENOSA 
75 cl

(€3,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino Lambrusco 1950 
DOC
CANTINE RIUNITE 
amabile/secco 
75 cl

(€3,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Vino Salento
TENUTE SERRISTORI 
vari tipi 
75 cl

(€4,65 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,19

Vino aglianico/falanghina 
del Sannio
LA VINICOLA  
DEL TITERNO 
75 cl

(€5,59 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Limoncello
FIUME 
70 cl

(€9,99 al lt)

ALTRE OFFERTE
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PREZZI
PICCOLI

€8,99

AMARO LUCANO 
70 cl

(€12,84 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€14,90

Gin
TANQUERAY 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Linea deodoranti
DOVE
 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€3,39

Linea
LINES SPECIALIST
a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Tovaglioli 2 veli
SOAVEX 
i grandi classici 
38x38

€1,39

Sapone liquido
DOVE 
assortito 
250/500 ml

Solo con

€2,99

Bagno doccia
DOVE 
original/dermo/ 
rinfrescante/seta 
600 ml

(€4,98 al lt)

Solo con

€3,99

Detergente intimo
CHILLY 
antibatterico/delicato 
2x200 ml

(€9,98 al lt)

Solo con

SCONTO
PREMIATY2020%%

Linea solari
BILBOA

€1,49

Fazzoletti
TEMPO 
x10

Solo con

€1,99

Salvaslip intervallo
LINES 
assortiti

Solo con

€4,99

Detergente piatti
SVELTO 
limone/aceto/ 
zenzero e limone 
3x980 ml

(€1,70 al lt)

Solo con

FO

RMATO

3
PEZZI

ALTRE OFFERTE
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PREZZI
PICCOLI

€2,59

Ammorbidente
LENOR 
profumazioni assortite 
25 lavaggi

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo/ 
pollo e tacchino 
400 g

(€1,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Cibo umido per cani
SPECIALDOG 
Patè vitello e verdure/
agnello e tacchino 
400 g

(€1,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Crocchette per cane
MUCHO AMOR 
adulto pollo/ 
cucciolo pollo e riso 
1,5 kg

(€1,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,85

Cibo per gatti  
le Ghiottonerie
FELIX 
gusti assortiti 
4x85 g

(€5,44 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€27,90

Ventilatore con piantana
BEPER 
cm 40 con timer

€3,59

Sgrassatore
CHANTECLAIR 
profumo marsiglia/
disinfettante 
2x600 ml

(€2,99 al lt)

Solo con

€1,59

Detergente pavimenti
ACE 
talco e muschio bianco/
antibatterico/lavanda 
1 lt

Solo con

€3,99

Candeggina Gentile
ACE 
classica/profumata 
2x2 lt

(€1,00 al lt)

Solo con

SCONTO
PREMIATY2020%%

€2,32

Crocchette per gatti 
sterilizzati
MUCHO AMOR 
carni bianche 
800 g

(€2,90 al kg)

€2,90

SCONTO
PREMIATY2020%%

€3,99

Lettiera bianca 
profumata
SIGNOR GATTO 
5 lt

(€0,80 al lt)

€4,99

FO

RMATO

2
PEZZI

FO

RMATO

2
PEZZI

ALTRE OFFERTE



Le birre “Bassa fermentazione”
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Appartengono a questa tipologia 

le birre definite “Lager”, le più 

diffuse e consumate al mondo.  

Al gusto tendono ad avere aromi 

puliti, perché rispecchiano più 

fedelmente le caratteristiche del

luppolo o del malto utilizzati nel 

mosto.

TIPO: Strong lager
COLORE: Giallo paglierino
SAPORE: I profumi fruttati di base 
non nascondono un’originale nota 
balsamica che ricorda il pino mugo. Il 
corpo è deciso, rotondo, evidente. Le 
sensazioni pseudocaloriche evidenti 
e piacevoli. 
GRADI ALCOLICI: 9% vol
TEMPERATURA DI SERVIZIO: 
3°C-4°C

TIPO: Strong lager
COLORE: Giallo intenso
SAPORE: Ha un gusto fresco e 
lievemente amaro con il 
suo aroma maltato ed erbaceo.  
GRADI ALCOLICI: 8,3% vol
TEMPERATURA DI 
SERVIZIO: 4°C-6°C

€3,19

Birra
DEL BORGO 
Dora/Ambra/Ipa 
50 cl

(€6,38 al lt)

€1,39

Birra
SLALOM 
strong 
33 cl

(€4,21 al lt)

€1,49

Birra
MESSINA 
cristalli di sale 
50 cl

(€2,98 al lt)

€3,49

Birra
MESSINA 
3x33 cl

(€3,53 al lt)

€1,29

Birra
BJORNE 
doppio malto 
33 cl

(€3,91 al lt)

€1,49

Birra
ICHNUSA 

non filtrata 

50 cl

(€2,98 al lt)

€2,19

Edelstoff 
50 cl

€1,99

Helles 
50 cl

Birra
AUGUSTINER

€2,29

Birra
BREWDOG 
hazy jane/ 
planet pale/ 
punk ipa 
33 cl

(€6,94 al lt)

€2,29

Birra
FISCHER 
blonde tradition 
65 cl

(€3,52 al lt)

BIRRA... 
PER TUTTI 
I GUSTI



Le birre “Alta fermentazione”

BIRRA... 
PER TUTTI 
I GUSTI
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Offrono una gamma aromatica di profumi e sapori molto alta. Ideali per l’aperitivo.

TIPO: Ipa
COLORE: Dorato brillante
SAPORE: lascia 
immediatamente il segno per il 
suo bouquet intenso che danza 
tra note balsamiche di pino e di 
resina e agrumate di pompelmo.
GRADI ALCOLICI: 35,5% vol
TEMPERATURA DI 
SERVIZIO:  7-10°C

€2,49

Birra
LAGUNITAS 
Ipa 
35,5 cl

(€7,01 al lt)

€1,49

Birra
LEFFE 
blonde/rouge 
33 cl

(€4,52 al lt)

€3,69

Birra
MORETTI 
La Rossa 
3x33 cl

(€3,73 al lt)

€2,89

Birra
HEINEKEN 
0.0 
3x33 cl

(€2,92 al lt)

€3,29

Birra
BAVARIA 
premium 
6x25 cl

(€2,19 al lt)€3,49

Gran cru 
75 cl

€1,49

Filtrata a freddo 
55 cl

Birra
MORETTI

€1,99

Birra
PERONI 
chill lemon 
3x33 cl

(€2,01 al lt)

€10,90

Birra
PAULANER 
hefe-weißbier IGP/ 
munchner hell 
5 lt

(€2,18 al lt)

€1,39

Birra
PERONI 
lattina 
33 cl

(€2,11 al lt)

2
PEZZI



IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO
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servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

Sfoglia il catalogo

SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 
CHIAMANDO IL NUMERO 
 POTENZA 349-2181621 

I negozi in galleria

fino al 30 giugno 2023


